Think ahead.
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Tork Abfallsacke 5 Liter Advanced

Die Tork Abfallsacke ermdglichen ein einfaches Ausleeren und Nachfiillen des Abfallbehalters.

«  AuRerst robustes LDPE-Material fiir eine exzellente Leistung
e Als Rolle fur eine einfache Handhabung
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Tork Abfallsacke 5 Liter Advanced

Produktangaben  system

B3
Kompatible Produkte
564000

Tork 5 | Abfallbehélter

Transportdaten

EAN

Verpackungsmaterial

Stiicke
Bruttogewicht
Hohe

Lange

Breite
Nettogewicht

Menge

Tork 5 | Abfallbehélter

Verbrauchseinheit
(CON)

7310791265674
none

50

312.8¢

60 mm

60 mm

180 mm
312.8¢g

0.65 dm3

Farbe
Schwarz

Transporteinheit
(TRP)
7310791265681

Carton

1000 (20 CON)
6.5 kg

116 mm

386 mm

286 mm

6.3 kg

12.81 dm3

Palette
(PAL)

7322540007411

64000 (64 TRP)
417.73 kg
1078 mm
1200 mm

800 mm
400.32 kg

0.82 m3
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